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Luigi De Magistris
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 

15:10

15:10

15:10

15:10

15:10

15:10

Mario Bianchino
sed diam nonummy nibh euis-
mod tincidunt ut laoreet 

Virginia Raggi
consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euis-

Antonio Decaro
dipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismodunt ut 

Dario Nardella
ismod tincidunt ut laoreet 
dolore magna aliquam erat 

Giuseppe Sala
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 



LUIGI DE MAGISTRIS

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 

Ok

tincidunt ut laoreet dolore magna 
aliquam erat 

lorem isp |



Luigi De Magistris
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 

15:10

15:10

15:10
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15:10

15:10

Mario Bianchino
sed diam nonummy nibh euis-
mod tincidunt ut laoreet 

Virginia Raggi
consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euis-

Antonio Decaro
dipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismodunt ut 

Dario Nardella
ismod tincidunt ut laoreet 
dolore magna aliquam erat 

Giuseppe Sala
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 



Ciro Borriello
Sindaco di Torre del Greco

Pasquale Cascella
Sindaco di Barletta

Ilaria Caprioglio
Sindaco di Savona

Umberto Di Primo
Sindaco di Chieti

Mario Bianchino
Sindaco di Montoro

Enzo Bianco
Sindaco di Catania


